
 
Uchwała Nr IX.49.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Potworów Nr XVIII/183/2013 z dnia 17 maja 2013 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów kontynuacji i rozwoju zabudowy w granicach sołectw:  

Potworów, Łojków i Kozieniec 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003  roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 2015 r., 
poz. 119 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Załącznik graficzny nr 1 do uchwały Rady Gminy Potworów Nr XVIII/183/2013 z dnia 17 maja 2013 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla obszarów kontynuacji i rozwoju zabudowy w granicach sołectw: Potworów, Łojków i Kozieniec, 
zastępuje się załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 

 
 


